



OBEC STŘÍTEŽ
739 59 Strítěž u Čes. Těšína č. 118

tel./fax: 558 694 322
e-mail: stritez@obecstritez.cz

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE:
NAŠE ZNAČKA.: OS/00409/2017/02

VYŘIZUJE: Sokolíková
TEL.: 558 694 322
FAX: 558 694 322
E-MAIL: stritez@obecstritez.cz

DATUM: 29.06.2017

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dobrý den,

na základě Vaší žádosti o informace Vám sdělujeme následující:

1. Pasportizace
2. 329 ks
3. Nevíme přesně, mění se postupně staré osvětlení za nové
4. Do 2 roků 29 ks
Do 15 roků 300 ks
5. Výbojka sodíková vysokotlaká 300 ks,
LED 29 ks
6. Betonový sloup
7. Do 2 roků 1830 m
Do 15 roků 9580 m
8. Ne
9. Ano
10. Nelze určit, zapínání řídí čidlo na stmívání
11. 116 tis. Kč
12. –
13. Prostřednictvím odborné soukromé firmy, nemáme
14. Nemáme
15. 80 tis. Kč
16. 840 tis. Kč

S pozdravem

OBEC STŘÍTEŽ
39 59 Strítěž u Č. Těšína
IČ: 00576913, DIČ: CZ00576913
Tel./Fax.: 558 694 322

Miroslav Jaworek
starosta